
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 05 DE JULHO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00865

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Executivo

   

 EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Prefeito Municipal
Flaviano Correia Lisboa

Vice-Prefeito
Ronildo Antônio de Souza

Secretário Chefe do Gabinete Civil
Francisco Pinto Ferreira

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração
Bianca da Silva Souza

Secretaria Municipal de Finanças
Jaílson Percilio de Oliveira

Secretaria Municipal de Saúde
Pedro Augusto Lisboa

Secretaria Municipal de Educação
Maria Celia Felix Soares

Secretaria Municipal de Assistência Social
Danielle da Silva Araújo

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos
Valter Lins Firmino do Nascimento

Secretaria Municipal de Agricultura
Alexandre Alves da Silva

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
Jackson Cirino André

Secretaria Municipal de Turismo, Meio Ambiente, Juventude e Desenvolvimento Econômico
Victor Dias Gadelha Grilo

Secretaria Municipal de Cultura
Carla Daniele Albino

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais
Jailson Floriano do Nascimento

Secretaria Especial de Administração Hospitalar
Tarcísio Bruno Soares de Oliveira

Controladoria Geral do Município
Rodolfo Claudio da Silva

Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica
Bruno Lima de Sena

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 05 DE JULHO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00865

EXTRATO DE ADITIVO 

EXTRATO 1° TERMO ADITIVO CONTRATO N°
072/2022 CONTRATO ORIUNDO DA ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS N° 023/2021  

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ:
08.144.982/0001-05, Contratada: C.C INDÚSTRIA E COMÉRCIO
DE PREMOLDADOS LTDA, CNPJ nº 04.663.950/0001- 57. Objeto:
Aquisição, através do sistema de registro de preços, de materiais
pré-moldados a serem utilizados na manutenção da rede de saneamento
básico, praças e prédios públicos do município de Passa e Fica/RN, que
serão prestados nas condições estabelecidas no Edital do Pregão
Presencial 004/2021, Ata de Registro de Preços n° 023/2021. Objeto
do Termo Prorrogação de vigência contratual de acordo com a
necessidade da Administração Municipal conforme artigo 57, II da Lei
8.666/93 e alterações posteriores, tendo em visto o saldo de R$
90.328,45 (Noventa Mil Trezentos E Vinte E Oito Reais E Quarenta E
Cinco Centavos). Fundamento Legal: Art. 57, II, da Lei 8.666/93, Data
do termo: 30/06/2023, Vigência: 30/06/2024. 

Passa e Fica/RN Em 30 de Junho de 2023

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20230704091150  - Data/Hora Publicação: 04/07/2023 21:13:19

PORTARIA 

PORTARIA Nº 115/2023-GP  

Portaria nº 115/2023-GP, de 04 de julho de 2023.

O Prefeito Constitucional de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica deste Município

R E S O L V E:

Art. 1º Exonerar, a pedido, HUMBERTO IVES DOS SANTOS
ARAÚJO do cargo de provimento em comissão de Coordenador de
Ensino de Informática, a partir da presente data.

                             

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20230704091342  - Data/Hora Publicação: 04/07/2023 21:19:16

PORTARIA 

PORTARIA Nº 116/2023-GP  

Portaria nº 116/2023-GP, de 04 de julho de 2023.

O Prefeito Constitucional de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica deste Município

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear LINDEMBERG RIBEIRO DOS SANTOS para ocupar
o cargo de provimento em comissão de Coordenador de Ensino de
Informática, lotado na Secretaria Municipal de Educação, a partir da
presente data, ficando exonerado do cargo de provimento em comissão
que atualmente ocupa.

                             

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20230704092006  - Data/Hora Publicação: 04/07/2023 21:21:07

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 05 DE JULHO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00865

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Legislativo

   

 EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

  

Presidente
Diorge Fonseca Ferreira

Vice-Presidente
Maria Eliete Ferreira Borges

 

 

 --------------------------------------------------------------------

Legislatura 2021-2024

 

Angélica Santana de Azevedo de Oliveira

Cibelly Fonseca Jorge

David da Silva Araújo

Diógenes Diniz do Nascimento

Edson Pereira Padilha

Diorge Fonseca Ferreira

João Soares de Melo

Maria Eliete Ferreira Borges

José André

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/3

#
http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2023-07-05T01:47:57-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Certificado-Edicao-00865-2023-07-05




